

3 B INVEST ApS

Søparken 36
6650 Brørup

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2016

Carsten Hollænder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3 B INVEST ApS
 Søparken 36
 6650 Brørup

 Telefonnummer: 24452874

 CVR-nr: 31769256
 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Selskabets formål er at eje anpartskapitalen i datterselskabet Brørup Bolig Byg ApS. Herudover udlejer selskabet driftsmidler til datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....

Regnskabsårets resultat udgør kr. 61.607,-, Hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 385.042,- og en egenkapital på kr. 318117,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

....

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.066	68.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.685	-32.685
Resultat af ordinær primær drift		39.381	35.399
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.083	-5.132
Øvrige finansielle omkostninger		0	-117
Ordinært resultat før skat		73.464	30.150
Skat af årets resultat	1	-11.857	-6.544
Årets resultat		61.607	23.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		49.900	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-5.132
Overført resultat		11.707	-20.462
I alt		61.607	23.606

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.436	117.121
Materielle anlægsaktiver i alt	2	84.436	117.121
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.121	116.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	116.121	116.121
Anlægsaktiver i alt		200.557	233.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.083	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		34.083	0
Likvide beholdninger		150.402	135.228
Omsætningsaktiver i alt		184.485	135.228
Aktiver i alt		385.042	368.470

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		36.121	36.121
Overført resultat		156.996	145.288
Egenkapital i alt		318.117	306.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		5.425	1.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.600	4.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	49.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.925	62.061
Gældsforpligtelser i alt		66.925	62.061
Passiver i alt		385.042	368.470

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	8439	5986
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3418	558
	11857	6544

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	273424
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	273424
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	156303
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	32685
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	188988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	84436

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	80000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	36121	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	34083	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-34083	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	36121	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116121	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brørup Bolig Byg ApS, Brørup	100%	116121	34083

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx